Catalogue de produits
PARASOLS  PARASOLS PUBLICITAIRES  BANNIÈRES  PAVILLONS  DRAPEAUX  PUPITRES PROMOTIONNELS
Plus d'informations sur : +49(0)711-219585502
SUNVISTA - L'entreprise
L'entreprise SUNVISTA GmbH est spécialisée dans les
parasols et parasols publicitaires, bannières et drapeaux.
Nous proposons une large gamme de modèles de parasols
variés, du parasol publicitaire rond « Beach » pas cher

cm
H1
cm
H2
cm
H3
cm
H4
cm
Hauteur
volant cm
Suspentes/
toit mm
Ø mât
mm
SLS350 350 x 350 314 217 160 410 28,5 32x20/40x20 70
SLS400 400 x 400 324 217 132 419 28,5 32x20/40x20 70
SLS450 450 x 450 333 217 125 448 28,5 32x20/40x20 70
SLS500 500 x 500 343 217 108 477 28,5 32x20/40x20 70
Magnum S-Type
rectangulaire
Dimension
cm

cm
H1
cm
H2
cm
H3
cm
H4
cm
Hauteur
volant cm
Suspentes/
toit mm
Ø mât
mm
SLO400 Ø 400 324 217 197 404 28,5 32x20/40x20 70
SLO450 Ø 450 333 217 180 414 28,5 32x20/40x20 70
SLO500 Ø 500 344 217 170 432 28,5 32x20/40x20 70
SLO550 Ø 550 354 219 153 441 28,5 32x20/40x20 70
Réalisation
classique
Réalisation
optionnelle

cm
H1
cm
H2
cm
H3
cm
H4
cm
Hauteur
volant cm
Suspentes/
toit mm
Ø mât
mm
XLS350 350 x 350 319 215 148 400 33 20 x 501 78
XLS400 400 x 400 329 215 121 410 33 20 x 501 78
XLS450 450 x 450 338 215 108 433 33 20 x 501 78
XLS500 500 x 500 346 215 76 441 33 20 x 501 78
XLS550 550 x 550 358 215 77 474 33 20 x 501 78
XLS600 600 x 600 378 215 82 523 33 20 x 501 78
Magnum X-Type
rectangulaire
Dimension
cm

cm
H1
cm
H2
cm
H3
cm
H4
cm
Hauteur
volant cm
Suspentes/
toit mm
Ø mât
mm
XLO400 Ø 400 329 215 202 410 33 20 x 501 78
XLO450 Ø 450 339 215 183 420 33 20 x 501 78
XLO500 Ø 500 349 215 179 444 33 20 x 501 78
XLO550 Ø 550 357 215 160 452 33 20 x 501 78
XLO600 Ø 600 367 215 143 461,9 33 20 x 501 78
1 Toutes les baleines intermédiaires et porteuses sont aux dimensions 20 x 40 mm.
Les dimensions données se réfèrent à l'exécution avec poignée. Les valeurs varient pour l'exécution avec manivelle.
nouveau
21